深圳市教育学会

深圳市教育学会职业教育专业委员会选举结果公示

各位会员:

深圳市教育学会职业教育专业委员会于 2021 年 3 月 28 日召开 了第一次会员代表大会,会议选举产生了第一届理事会,选出专委 会负责人 10 名。

特此公示。

附件:深圳市教育学会职业教育专业委员会第一届理事会负责 人名单

> 深圳市教育学会 2021年3月29日

附件:

深圳市教育学会职业教育专业委员会负责人名单

理事长

温希东(深圳职业技术学院 副校长)

副理事长

闫飞龙(深圳信息职业技术学院 创新教育研究院副院长)

彭 莺 (深圳技师学院 副院长)

张 哲(深圳市第一职业技术学校 主任)

欧阳文伟(深圳市第二职业技术学校 党委书记、校长)

赵 盟(深圳市福田区华强职业技术学校 党委书记、校长)

胡 龙 (深圳市宝安职业技术学校 党委书记、校长)

秘书长

罗理广(深圳市教育科学研究院 高等教育与职成教育研究中心副主任)

副秘书长

杨文明(深圳职业技术学院 联合国教科文组织职教联系中心、

联合国教科文职教计划亚非研究与培训中心主任) 安冬平(深圳信息职业技术学院 教师)